
２０２３年 5 月 

各位 

京都信用金庫 

 

「京信ポイントサービス」および「年金定期預金 ふれあい５００」 

定期預金上乗せ金利幅の改定のお知らせ 

 

 

平素は京都信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

この度、当金庫で取り扱っております定期預金について下記のとおり適用金利を改定

させていただきます。 

今後とも一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．改定日   ２０２３年７月１日（土） 

   改定日以降、新たにお預入れ及びご継続(書替)の定期預金に適用となります。 

 

２．改定内容 

①「京信ポイントサービス」定期預金の上乗せ金利幅の改定 

ステージ 変更前 変更後 変更内容 

プラチナステージ ０．１０％上乗せ ０．０６％上乗せ ▲０．０４％ 

ゴールドステージ ０．０７％上乗せ ０．０３％上乗せ ▲０．０４％ 

サードステージ ０．０４％上乗せ ０．０１％上乗せ ▲０．０３％ 

 

②「年金定期預金 ふれあい５００」の上乗せ金利幅の改定 

商品 変更前 変更後 変更内容 

ふれあい５００ ０．１０％上乗せ ０．１５％上乗せ ＋０．０５％ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

くわしくは、窓口までお問い合わせください。 

 


